
REPORTE MES DE JUNIO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CAMINO A SAN CRISTOBAL
CALLE SIN NOMBRE 

01/06/2020 26/06/2020

REVESTIMIENTO CON CASCAJO EN LA COMUNIDAD PLAN LIBERTADOR

9,100
610

M2
M2



REPORTE MES DE JUNIO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO FECHA TERMINO

RIO TURBIO 01/06/2020 23/06/2020

DESAZOLVES EN LA COMUNIDAD SAN ANTONIO DE LA PAZ 



REPORTE MES DE JUNIO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO FECHA TERMINO

CANAL     01/06/2020 16/06/2020

DESAZOLVES EN LA COMUNIDAD EL NACIMIENTO 

UNIDAD CANTIDAD

201ML



REPORTE MES DE JUNIO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CAMINO SACA COSECHAS02/06/2020 02/06/2020

RENIVELACION EN LA COMUNIDAD DE SILVA 

3,880M2



REPORTE MES DE JUNIO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CALLE SIN NOMBRE 02/06/2020 02/06/2020

REVESTIMIENTO CON TEPETATE EN LA COMUNIDAD SAN BUENAVENTURA

160M2



REPORTE MES DE JUNIO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CALLE CONCEPCION
CALLE PRIMERO DE MAYO 

CALLE ANTONIO GUERRERO
CAMINO LAS AMERICAS

CAMINO AL TERRERO 

03/06/2020 04/06/2020

RENIVELACION EN LA COMUNIDAD DE ARROYO SECO

1,250
1,090
1,350
2,940
1,975

M2
M2
M2
M2
M2

CALLE CONCEPCION

CALLE PRIMERO DE MAYO 

CALLE ANTONIO GUERRERO

CAMINO LAS AMERICAS CAMINO AL TERRERO 



REPORTE MES DE JUNIO  
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO FECHA TERMINO

MANOBRAS DE LIMPIEZA 03/06/2020 23/06/2020

TRABAJOS EN LA UNIDAD DEPORTIVA J JESUS RODRIGUEZ BARBA 



REPORTE MES DE JUNIO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CAMINO DE ACCESO04/06/2020 05/06/2020

RENIVELACION EN LA COMUNIDAD SAUZ VIEJO

6,770M2



REPORTE MES DE JUNIO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CALLE LA CHIRIPA
CALLE LAS AMERICAS
PRIVADA DON JUAN 

CAMINO AL RANCHITO 
CALLE RIOS 

CAMINO A LOS SANCHEZ 

05/06/2020 09/06/2020

RENIVELACION EN LA COMUNIDAD DE ARROYO SECO

2,850
2,600
850

2,360
1,135
3,850

M2
M2
M2
M2
M2
M2

CAMINO A LOS SANCHEZ CALLE RIOS 

CALLE LAS AMERICAS

CAMINO AL RANCHITO 

PRIVADA DON JUAN CALLE LA CHIRIPA



REPORTE MES DE JUNIO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CAMINO A MURALLA DE JESUS DEL MONTE09/06/2020 09/06/2020

RENIVELACION EN LA COMUNIDAD LINDERO VIEJO 

950M2


